Организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 72-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в муниципальном образовании город Алексин
РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017
                                                                                                       № 2
О подготовке к проведению мероприятий, посвященных 72-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в муниципальном образовании город Алексин
Рассмотрев на заседании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых 72-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в муниципальном образовании город Алексин вопросы о проведении диспансерных осмотров и оказании медицинской помощи ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; об оказании адресной помощи участникам и инвалидам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;  о плане основных мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 72-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,  организационный комитет РЕШИЛ:
1. Информацию Дементьевой А.В., заместителя главного врача ГУЗ "Алексинская районная больница №1" им. профессора В.Ф.Снегирева, принять к сведению.
1.1. Рекомендовать ГУЗ "Алексинская районная больница №1" им. профессора В.Ф.Снегирева, продолжить ежеквартальное проведение диспансерных осмотров и оказание медицинской помощи ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.
2. Информации Воробьева Е.В., начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин, Хомяковой Н.Е., начальника отдела ГУ ТО  «Управление социальной защиты населения Тульской области», Митиной О.В., заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования город Алексин, принять к сведению.
2.1. Рекомендовать управлению по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин,  отделу ГУ ТО  «Управление социальной защиты населения Тульской области», управлению образования администрации муниципального образования город Алексин активизировать работу по оказанию адресной помощи участникам и инвалидам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.

Срок до 05.05.2017 года.

2.2. Рекомендовать средствам массовой информации муниципального образования город Алексин организовать работу по оказанию содействия по привлечению спонсорской помощи для ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.
3. Информации Изюмской Ю.С., начальника управления по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин, Алешиной О.Ю., председателя комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город Алексин, принять к сведению.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин,

заместитель председателя
организационного комитета
	                            С.В. Воронова